**XVI** Ep̄s uero apud quem memoratus esse confiterit. si contra  
eos decretam cessationem pronihilo rep̄e tant tamqua  
clericos forte susceperit. uelut magister inquietudinis  
communione priuetur. **QUOD BICAMINON  
ADMITTANTUR AD CLERUM.**

**XVII** Siquis post bap̄tisma secundi<sup>s</sup> fuerit nuptiis copulatur.  
aut concubinam habuerit. non potest esse non ep̄s. aut  
prb̄i. aut diaconus. aut pror̄sus ex numero eorum qui  
ministerio sacro deseruiunt. **QUOD IS QUI  
UIDUAM UEL ELECTAM AUT MERE  
TRICEM ACCEPERIT. Ñ ADMITTATUR.**

**XVIII** Siquis uiduam & electam acceperit aut mere tricem  
aut ancillam uel aliquam de his que publicis spectaculis  
mancipantur. non potest esse ep̄s. aut prb̄i. aut diaconus.  
aut ex eo numero qui ministerio sacro deseruiunt.  
**QUI DUAS SORORES HABUERIT  
NON ADMITTATUR AD CLERUM.**

**XVIII** Quidam in coniugium sorores acceperit uel filiam

patri clericus esse non poterit. **CLERICUM  
FIDEIUSOREM ESSE NON POSSE.**

**X** Clericus fide iurionibus interuent abiciatur,  
quod hi qui non sponte eunuchi-  
tatis sunt suscipiant ad clerum

**XXI** Eunuchus si per insidias hominum factus est uel si imper-  
secutione eius sunt amputata uirilia uel si ita natus est  
& est dignus efficiatur episcopus. **UT IS QUI SE EUNU-  
CHIZAT CLERICUS NON FIT.**

**XII** Siquis abscedit semetipsum id est si quis amputauit sibi uirilia  
non fit clericus quia suus homicida est & de conditionis  
immitur. **UT CLERICUS QUI SE EUNU-  
CHIZAT ABICITUR A CLERO.**

**XIII** Siquis cum clericus fuerit abscederit semetipsum omnino  
damnetur quia suus est homicida. **UT LAICUS QUI SE  
EUNUCHIZAT TRIBUS ANNIS  
COMMUNIONE PRIUETUR.**

**XIII** Laicus semetipsum abscedens annis tribus communione priuetur  
quia suae uitae infidator exstat. **QD EPS AUT  
PRBTE AUT DIACSI PRO CRIMINIBUS  
DAMNATI UERINT MINIME COMMUNIONE PRIUENTUR.**

**XXV** Episcopus aut presbyter aut diaconus qui in fornicatione aut per iurio-  
nem aut furto captus est deponatur. Non tamen communione  
priuetur; Dicit enim scriptura non uindicabit dominus his in ipsum.  
**SIMILITER ET RELIQUI MINISTRI ECCLESIAE.**

**XXVI** Similiter & reliqui ministri ecclesiae huic conditioni  
sub iaceant. **QUI CLERI DEBEANT CONIUGIBUS COPULARI.**

XXVII

**I**n nuptis autem qui ad clerum prouecti sunt praecipimus ut si uoluerint uxores accipiant. sed lectores cantores que tantummodo.

**QD EPS AUT PRBT ET DIAE PECCANTES FIDELIS UERBERARE N DEBEANT.**

XXVIII

**E**p̄m aut praesbyterum. aut diaconum percutientem fideles delinquentes aut infidelis inique agentes. & per huiusmodi uolentem timeri dei ab officio suo praecipimus. quia nusquam nos hoc dñs docuit; **E** contrario uero ipse cum percuteretur non repercutiebat. Cum malediceretur non maledicebat.